— 1 —

义乌市人民政府关于公布 2022 年度工业
企业五十强和亩均税收十强的通知

各镇人民政府，各街道办事处，市政府各部门：

根据《关于加快工业经济转型升级的若干政策意见》（市委

〔2012〕35号）文件精神，现将 2022年度工业企业五十强和亩均

税收十强名单予以公布。具体如下：

一、2022年度工业企业五十强名单

1.义乌晶澳太阳能科技有限公司

2.浙江卡游动漫有限公司

3.浙江爱旭太阳能科技有限公司

4.晶科能源（义乌）有限公司

5.天合光能（义乌）科技有限公司

6.浙江华川实业集团有限公司

义政发〔2023〕4号

— 2 —

7.东方日升（义乌）新能源有限公司

8.华鸿控股集团有限公司

9.义乌华鼎锦纶股份有限公司

10.浙江锋锐发动机有限公司

11.天派针织股份有限公司

12.义乌市易开盖实业公司

13.义乌威克新材料有限公司

14.浙江真爱毯业科技有限公司

15.浙江棒杰数码针织品有限公司

16.浪莎控股集团有限公司

17.浙江王斌装饰材料有限公司

18.荣利服饰有限公司

19.浙江森宇有限公司

20.义乌市佰晟商品混凝土有限公司

21.浙江蓝宇数码科技股份有限公司

22.义乌市超其特玩具工艺品有限公司

23.浙江华统肉制品股份有限公司

24.浙江蝶妃化妆品有限公司

25.杭州华东医药集团浙江华义制药有限公司

26.义乌建恒建材有限公司

27.浙江润晖服饰有限公司

28.浙江大德药业集团有限公司

— 3 —

29.浙江瑞丰光电有限公司

30.浙江帝宏家纺有限公司

31.浙江伊彤服饰有限公司

32.义乌清越光电科技有限公司

33.义乌市商品混凝土有限公司

34.浙江红雨医药用品有限公司

35.浙江平步服饰股份有限公司

36.浙江高普服饰有限公司

37.义乌市金厦商品混凝土有限公司

38.义乌市南吉针织有限公司

39.浙江梦娜袜业股份有限公司

40.义乌市杭宏服饰有限公司

41.浙江超凡制衣有限公司

42.浙江博尼时尚控股集团有限公司

43.浙江迪元仪表有限公司

44.浙江斯坦格运动护具科技有限公司

45.华灿光电（浙江）有限公司

46.浙江宾王扑克有限公司

47.浙江美雪化妆品有限公司

48.浙江奥翔服饰有限公司

49.浙江广鸿新材料有限公司

50.义乌市锐超相框有限公司

— 4 —

二、2022年度工业企业亩均税收十强名单

1.浙江卡游动漫有限公司

2.义乌市佰晟商品混凝土有限公司

3.浙江棒杰数码针织品有限公司

4.义乌晶澳太阳能科技有限公司

5.浙江爱旭太阳能科技有限公司

6.浙江锋锐发动机有限公司

7.华鸿控股集团有限公司

8.浙江蓝宇数码科技股份有限公司

9.义乌建恒建材有限公司

10.义乌威克新材料有限公司

义乌市人民政府

2023年 1月 29日

（此件公开发布）